

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS



Del 9

Nambre: Brianda Janet Ramos Jimenzz

17. A	AVIIAYUNTAMIENTO	
New 1	NAVAL	Ł
Fran il	man and a said	K
	2021 + 2021	

Asunto Asignación de Romisión.

PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Jesus Maria	
El (los) día(s): 4 de Febrero de 2022	
	Placas No.:
Para desempeñar actividades de: Firma de recibos de	nomina a Jesus Maria
Siendo su salida el día <u>04</u> y su retorno el día <u>04</u> de	el mismo mes de 20 <u>22</u> ,

Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:				
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,				
día (s) de viático (s) por un importe de \$ _ Q \(\oldsymbol{\pi} \cdot \oldsymbol{\pi} \o				
(Doscientos Cocrenta Resos 00/100 M.N.)				
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro				

Autoriza Comisión Aprueba

Jefe inmediato del comisionado

Vo.Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio González Valles
Tesorero Municipal

Autorización Financiera:

C. Eugenio Álvarez Gómez Presidente Municipal



2021 - 2024

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

GOBIERNODEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Brianda Janet Ramos Jimenez		
Puesto del comisionado: Contador B		
Comisión realizada a la localidad de: Jesús Maria, Del Nayar El (los) día (s): 4 de Febrero de 2022		
Objetivos de la comisión: A recolectar firmas de nómina		
Resultados obtenidos en la comisión: Se recabo el 60% de firmas Pendientes Nomina 24, Aguinaldo Qna 1 4 2 del 2022		

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: Brianda J. Ramos Jimenez

Puesto: Contadar B

Vo. Bo Jefe Inmediatø

Nombre:

Puesto:

CBONTAYONTAMIKUTO C

2021-2024